



## NRE COPENHAGEN A/S

Finsensvej 3  
7430 Ikast  
CVR-nr. 40074511

## Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2022

---

**Ole Faartoft**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	10
Balance pr. 30.04.2022	11
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	17

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

NRE COPENHAGEN A/S

Finsensvej 3

7430 Ikast

CVR-nr.: 40074511

Hjemsted: Ikast-brande

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

## Bestyrelse

Bo Anders Olesen, formand

Jonas Anders Olesen

Jacob Eiskjær Olesen

## Direktion

Jacob Eiskjær Olesen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>				
Bruttofortjeneste	(2.080)	936	14.679	2.478
Driftsresultat	(4.896)	(5.454)	6.019	(210)
Resultat af finansielle poster	379	(767)	(104)	(11)
Årets resultat	(3.524)	(4.857)	4.613	(173)
Balancesum	49.292	61.483	65.123	36.136
Egenkapital	(3.442)	82	4.940	327
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	6	10	15	12
<b>Nøgletal</b>				
Egenkapitalforrentning (%)	()	(223,67)	175,17	(105,81)
Soliditetsgrad (%)	(6,98)	0,13	7,59	0,90

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum



### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre byggerier samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udgør et underskud før skat på kr. 4,5 mio. (mod et underskud på kr. 6,2 mio. i 2020/21) og et underskud efter skat på kr. 3,5 mio.kr. (mod et underskud på kr. 4,9 mio.kr. i 2020/21), hvorefter egenkapitalen pr. 30. april 2022 udgør kr. -3,4 mio. Selskabets balance er opgjort til kr. 49,3 mio.

Bruttoresultatet udgør kr. -2,1 mio.kr., svarende til en bruttoavanceprocent på -3,4% (mod kr. 0,9 mio. i 2020/21 svarende til en bruttoavanceprocent på 0,9%).

Opførelse af et større boligprojekt, som forventeligt skulle have haft byggestart i 2019/20 er blevet udskudt flere gange, og projektet har derfor ikke bidraget som forventet til indtjeningen i regnskabsåret. Byggeriet er dog begyndt i foråret 2022. Udskydelsen har samtidig som følge af stigende kostpriser belastet indtjeningen på projektet.

Resultatet anses for at være meget utilfredsstillende og har ikke indfriet ledelsens forventninger til regnskabsåret.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Som følge af tidsmæssig forskydning af væsentlige projekter er indtjeningen i det aktuelle regnskab lavere end forventet, men den tidsmæssige forskydning af projekterne påvirker ikke projekternes rentabilitet.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed forbundet med indregning eller måling ud over, hvad der er normalt for et selskab indenfor entreprenør- og projektudviklingsbranchen.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Udover de under udvikling i året nævnte forhold er selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2021/22 ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Forventet udvikling

Med byggestart af det udsatte projekt i foråret 2022 og indgåelse af en aftale omkring et erhvervsprojekt til opstart i det kommende regnskabsår, forventer selskabet et positivt resultat før skat i det kommende regnskabsår.

Organisationen tilpasser sig løbende kompetencemæssigt og strukturelt den aktuelle og forventede aktivitet. Koncernen er derfor godt rustet til at gennemføre de kommende års projekter, så de resultatmæssige forventninger indfries.

### Videnressourcer

Selskabet tilstræber bevidst at ansætte højt kvalificerede medarbejdere specielt med byggeteknisk, juridisk og økonomisk viden på højt niveau.

### Miljømæssige forhold

Selskabets aktiviteter påvirker ikke det eksterne miljø i væsentligt omfang, men ledelsen er generelt opmærksom på foranstaltninger, som kan skåne miljøet.

Selskabet arbejder løbende med optimering af bæredygtighed inden for byggeri, og arbejder herunder blandt andet med bæredygtigheds certificering, CO2 optimering og trivsel.

#### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Selskabets produkter og ydelser undergår en stadig udvikling, uden at der dog udføres egentlige udviklingsaktiviteter.

#### **Begivenheder efter balancedagen**

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(2.079.572)</b>	<b>936.276</b>
Personaleomkostninger	1	(2.816.882)	(6.390.389)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.896.454)</b>	<b>(5.454.113)</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.440.166	33.732
Andre finansielle omkostninger	3	(1.061.103)	(801.060)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.517.391)</b>	<b>(6.221.441)</b>
Skat af årets resultat	4	993.000	1.364.000
<b>Årets resultat</b>	5	<b>(3.524.391)</b>	<b>(4.857.441)</b>

# Balance pr. 30.04.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Deposita		46.300	214.759
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>46.300</b>	<b>214.759</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>46.300</b>	<b>214.759</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.172.039	35.467.285
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	5.874.430	16.214.846
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.479.670
Udskudt skat	8	1.156.000	1.364.000
Andre tilgodehavender		11.043.527	6.635.599
Periodeafgrænsningsposter	9	0	107.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>49.245.996</b>	<b>61.268.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>49.245.996</b>	<b>61.268.400</b>
<b>Aktiver</b>		<b>49.292.296</b>	<b>61.483.159</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	10	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(3.942.053)	(417.662)
<b>Egenkapital</b>		<b>(3.442.053)</b>	<b>82.338</b>
Andre hensatte forpligtelser	11	138.272	688.501
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>138.272</b>	<b>688.501</b>
Bankgæld		10.576.684	4.692.835
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	3.298.807	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.686.472	29.145.855
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.813.972	24.669.104
Skyldig skat		0	1.253.848
Anden gæld		220.142	950.678
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>52.596.077</b>	<b>60.712.320</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>52.596.077</b>	<b>60.712.320</b>
<b>Passiver</b>		<b>49.292.296</b>	<b>61.483.159</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	14		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsæssige vilkår	15		
Koncernforhold	16		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(417.662)	82.338
Årets resultat	0	(3.524.391)	(3.524.391)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(3.942.053)</b>	<b>(3.442.053)</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	2.386.081	5.899.205
Pensioner	345.731	555.571
Andre omkostninger til social sikring	62.562	74.050
Andre personaleomkostninger	22.508	(138.437)
	<b>2.816.882</b>	<b>6.390.389</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	10

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.808	33.732
Renteindtægter i øvrigt	1.427.358	0
	<b>1.440.166</b>	<b>33.732</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	552.372	705.285
Renteomkostninger i øvrigt	508.731	95.742
Valutakursreguleringer	0	33
	<b>1.061.103</b>	<b>801.060</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	207.867	(1.364.000)
Refusion i sambeskatning	(1.200.867)	0
	<b>(993.000)</b>	<b>(1.364.000)</b>

## 5 Forslag til resultatdisponering

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Overført resultat	(3.524.391)	(4.857.441)
	<b>(3.524.391)</b>	<b>(4.857.441)</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	214.759
Tilgange	46.300
Afgange	(214.759)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>46.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>46.300</b>

## 7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2021/22 kr.</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	65.440.905	41.319.066
Foretagne acontofaktureringer	(62.865.282)	(25.104.220)
Overført til forpligtelser	3.298.807	0
	<b>5.874.430</b>	<b>16.214.846</b>

## 8 Udskudt skat

	<b>2021/22 kr.</b>	<b>2020/21 kr.</b>
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	1.364.000	0
Indregnet i resultatopgørelsen	993.000	1.364.000
Anvendt i sambeskatningskredsen	(1.201.000)	0
<b>Ultimo</b>	<b>1.156.000</b>	<b>1.364.000</b>

### Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat vedrører fremførbare skattemæssige underskud, som forventes at kunne udnyttes i sambeskatningen inden for en kortere årrække.

## 9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

## 10 Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt 1 t.kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## 11 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af hensættelser til garantireparationer på udførte arbejder samt hensættelse til tab på igangværende arbejder. Hensættelsen forventes anvendt indenfor 1-2 år.

## 12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en uopsigelsesperiode på 6 mdr. svarende til en husleje-forpligtelse på 90 t.kr. pr. 30.04.2022.



### 13 Eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelse for søsterselskabs saldo med kreditinstitutter, udestående gæld pr. 30.04.2022 til 80.950 t.kr. (2021: DKK 72.110 t.kr.).

Sikkerhedsstillelse for datterselskabs saldo med kreditinstitutter, udestående gæld pr. 30.04.2022 til 30.964 t.kr. (2021: 26.036 t.kr.).

Der er afgivet sædvanlige garantier overfor bygherrer vedrørende 5 års gennemgang for færdiggjorte byggerier.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JJO Capital 2015 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 14 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Bo Anders Olesen, Rørbækvej 1, 7323 Give har bestemmende indflydelse på selskabet.

### 15 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

### 16 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
JJO Capital 2015 ApS, Give

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
NRE Group A/S, Ikast
